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MX Prestige Pietramurata

Pos. N°
1 1
2 200
3 771
4 63
5 499
6 2
7 43
8 19
9 313

10 974
11 28
12 399
13 197
14 384
15 374
16 41
17 838
18 373
19 933
20 860
21 114
22 97
23 109
24 671
25 756

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

FORATO Alberto
ZONTA Filippo

CROCI Simone
ZANCARINI Giacomo
ALBERIO Emanuele
BORZ Luca

DE BORTOLI Davide
PHILIPPAERTS David
ISDRAELE ROMANO Tomma
TAMAI Mario
BERSANELLI Edoardo
TRINCHIERI Pietro
ARBINI Gabriele
CAMPORESE Lorenzo
OTERI Gabriele
SCHIOCHET Antonio
ERMINI Paolo
BONETTA Alessio
MOORS Ugo

LA SCALA Andrea
DELLA MORA Alessio
IVANOV Maykal
CENCIONI Riccardo
IANKOV Plamen .
FIRINO Elder M.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Categ.
Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
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Team - Motoclub
Orbassano Racing
Motoclub Amsil Racing Team
Intimiano N. Noseda
Cairatese

Bbr Offroad

Ala

Gaerne

Gorlese Mario Colombo
Sparks Reggello

Valli Tortonesi

Parma

Orbassano Racing

Bbr Offroad

Gaerne

Fathers E Sons

Gaerne

Bisso Galeto

Unione Sportiva Armeniese

Orbassano Racing

Settempedano li

A.M. Aretina
Schianno

Asel Project

Classifica

Moto

KTM
GasGas
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Kawasaki
Honda
GasGas
™

Honda
Honda
Honda
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Fantic
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Husqvarna

KTM
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Miglior T. G.
1:42.662 8
1:44.033 7
1:45.474 9
1:45.545 8
1:45.697 3
1:46.326 7
1:46.423 7
1:46.773 7
1:47.686 3
1:47.785 6
1:48.151 6
1:48.637 9
1:48.701 7
1:48.730 7
1:50.174 7
1:50.476 8
1:50.501 5
1:50.536 6
1:50.800 8
1:51.282 5
1:51.543 7
1:51.881 3
1:56.332 5
1:59.165 7
1:59.420 4

o
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2° Migl. T.

1:44.215
1:44.710
1:46.576
1:46.443
1:45.833
1:47.083
1:46.614
1:47.432
1:47.844
1:47.797
1:48.470
1:48.667
1:50.100
1:49.271
1:50.224
1:50.937
1:51.484
1:53.206
1:50.984
2:01.697
1:53.323
1:51.887
1:57.367
2:00.136
1:59.504

Inizio gara: 17/06/2023 11:45:00

Esposto ore: 12:09

Direttore di gara : Fabio Rotini
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Pietramurata, sabato 17 giugno 2023
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Dist. 1° Dist. Prec. Vel. M.

- - 56,106
01.371 01.371 55,367
02.812 01.441 54,611
02.883 00.071 54,574
03.035 00.152 54,495
03.664 00.629 54,173
03.761 00.097 54,124
04.111 00.350 53,946
05.024 00.913 53,489
05.123 00.099 53,440
05.489 00.366 53,259
05.975 00.486 53,021
06.039 00.064 52,989
06.068 00.029 52,975
07.512 01.444 52,281
07.814 00.302 52,138
07.839 00.025 52,126
07.874 00.035 52,110
08.138 00.264 51,986
08.620 00.482 51,760
08.881 00.261 51,639
09.219 00.338 51,483
13.670 04.451 49,513
16.503 02.833 48,336
16.758 00.255 48,233

Fine gara: 17/06/2023 12:07:06

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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